
I.

774/77
KUPNÍ SMLoUVA

Smluvní Strany:

Krajská zdravotní, a.s.
Se Sídlem: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/ 12A, PSČ: 401 13

IČO; 254 88 627 DIČ; c225488627
Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí na Labem, oddíl

B, Vložka 1550

(dále jen „Kupující“)

C SYSTEM CZ a.s.
Se Sidıernz otakaxa Ševčika 840/10, 636 00 Brno

IČO: 27675645 DIČ: (3227675645
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576

(dále jen „Prodávající“)

dnešního dne uzavřely tuto Smlouvu v Souladu s ustanovením § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Tato Smlouva je uzavřena na základě výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení
S názvem „()perační paměť pro Servery.“

Smluvní strany, vědomy si Svých Závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Smlouvou vázány, dohodly Se na následujícím znění Smlouvy:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Kupující prohlašuje, že:

- je právnickou osobou řádně založenou aexistující podle českého
právního řádu, a



- splňuje veškeré podmínky apožadavky v této Smlouvě stanovené
a je Oprávněn tuto Smlouvu uzavřít ařádně plnit Závazky vní
obsažené.

2. Prodávající prohlašuje, Že:

- je právnickou osobou řádně Založenou aexistující podle českého
právního řádu, a

- Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě Stanovené
a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít ařádně plnit závazky vní
obsažené.

Iı. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
1. Účelem této Smlouvy je dodání 24 kusů pamětí HPE 64GB 4Rx4 PC4-2133-L

Kit PN: 726724-B21 (dále také jako „Zboží“).

2. Prodávající Se touto Smlouvou Zavazuje odevzdat Kupujícímu Zboží v Souladu
S podmínkami stanovenými v této Smlouvě a umožnit mu k tomuto nabýt
Vlastnické právo a to nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

3. Kupující se Zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a za Zboží Zaplatit
Prodávajícímu sjednanou cenu dle podmínek touto Smlouvou Stanovených.

4. Kupující se dále zavazuje poskytnout Prodávajícímu součinnost potřebnou pro
řádné dodání a následné předání zboží.

III. MÍSTO PLNĚNÍ
1. Místem dodání Zboží je Krajská Zdravotní, as., Masarykova nemocnice v Ústí

nad Labem, 0.2., Sociální péče 3316/12A, PSC 401 13.
2. Osoby zmocněné k převzetí dodávky jsou:
3. Za předání Zboží se považuje:

a) jeho dodání na adresu Krajská Zdravotní, as., Masarykova nemocnice
v Usti nad Labem o.z., Sociální péče 3316/ l2A, 401 12 Usti nad Labem,

b) podpis protokolu o předání zboží oběma pověřenými zástupci obou
Smluvních Stran.

(dále též „předání zboží). Náklady Prodávajícího související S předáním Zboží
jsou Zahrnuty V ceně zboží.

IV. KUPNÍ CENA
1. Kupní cena zboží je 614 256,- Kč bez daně Zpřidané hodnoty (dále jen

„DPH“).

2. Ke kupní ceně podle bodu l tohoto článku bude připočtená DPH platná v den
uskutečnění Zdanitelného plnění a Za její určení a vyčíslení v Souladu s
právními předpisy nese odpovědnost prodávající.

3. Kupní cena určená postupem dle bodu 1. a 2. tohoto článku je cenou
nepřekročitelnou a cenou konečnou.



VI.

Kupní cena Zboží bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného prodávajícím. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat
náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané
hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů.
V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je

kupující oprávněn Zaslat jej ve lhůtě Splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění,
aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta Splatnosti
běžet Znovu od Opětovného Zaslání náležitě doplněného či Opraveného
daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven
v české měně.

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 60 dnů Ode dne jejího domčení
kupujícímu. Daňový doklad (faktura) bude vystaven až po řádném předání
Zboží kupujícímu, a tO na Základě řádného protokolu o předání Zboží
podepsaného oběma smluvními Stranami. Tento protokol o předání Zboží musí
být přílohou daňového dokladu (faktury).
Za Zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet
prodávajícího uvedený V Záhlaví te'to Smlouvy.
Kupující neposkytuje prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ
l. Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní Smlouvy přechází na Kupujícího jeho

předáním.

Zboží se považuje Za předané prokazatelným písemně potvrzeným převzetím
Ze strany Kupujícího formou podpisu předávacího protokolu (dále jen
„Předávací prot0k01“) ve smyslu čl. III Odst. 3, písm. b) této Smlouvy. Na
předávacím protokolu budou uvedena Sériová čísla jednotlivých pamětí.

NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ, PRÁVNÍ vADY
1. Nebezpečí Škody na Zboží přechází Z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem

předání Zboží. Vpřípadě, Že Prodávající nemůže provést kompletní předání
Zboží Z důvodu nepřìpravenosti na straně Kupujícího, přechází nebezpečí
Škody na Zboží Z Prodávajícího na Kupujícího jeho dodáním Kupujícímu.
Prodávající prohlašuje, Že Veškeré Zboží dodané podle této Smlouvy Včetně
licenčních Oprávnění poskytnutých v Souvislosti S ním bude bez právních Vad a
ZavaZuje se Odškodnit v plné Výši Kupujícího v případě, že třetí Osoba úspěšně
uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí Z právní vady poskytnutého
plnění. Vpřípadě, že by nárok třetí Osoby vzniklý VsOuViSlOsti splněním
Prodávajícího podle této Smlouvy, bez Ohledu na jeho Oprávněnost, Vedl
k dočasnému či trvalému soudnímu (či obdobnému) ZákaZu či Omezení užívání
Zboží či jakéhokoli jiného práva nebo plnění poskytnutého v Souvislosti S ním
Ze strany Kupujícího, zavazuje Se Prodávající Zajistit náhradní řešení a
minimalizovat dopady takovéto situace na Kupujícího, a to bez dopadu na
kupní cenu Sjednanou podle této Smlouvy, přičemž Současně nebudou dotčeny
ani nároky Kupujícího na náhradu škody.



VII. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, DŮVÉRNÉ INFORMACE
1. Prodávající se zavazuje:

- poskytnout plnění řádně ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy až
do skončení účinnosti této Smlouvy;

- neprodleně Oznámit písemnou formou Kupujícímu překážky, které
mu brání Vplnění předmětu Smlouvy avýkonu dalších činností
Souvisejících S plněním předmětu Smlouvy;

- informovat Kupujícího oplnění Svých povinností podle této
Smlouvy aodůležitých skutečnostech, které mohou mít
vliv na výkon práv a plnění povinností smluvních stran,

- upozornit Kupujícího na potenciální rizika vzniku škod
a včas a řádně dle Svých možností provést taková opatření, která
riziko Zcela Vyloučí nebo Sníží.

Kupující se zavazuje:

- poskytovat Prodávajícímu včas úplné apravdivé informace
apředkládat mu Veškeré listinné materiály potřebné k řádnému
výkonu činnosti podle této Smlouvy, jakož i poskytnout jinou
potřebnou Součinnost;

- uvědomit Prodávajícího sdostatečným předstihem O Svých
požadavcích na poskytování plnění dle této Smlouvy.

Prodávající prohlašuje, Že nejpozději do 7 kalendářních dnů od nabytí
účinností této Smlouvy bude mít Sjednáno pojištění Odpovědnosti za škody
způsobené jím a jeho případnými Subdodavateli V souvislosti S výkonem jeho
podnikatelské činnosti třetí osobě v minimální Výši 8.000.000; Kč.
Prodávající je povinen udržovat pojištění vplatnosti minimálně vrozsahu
požadovaném touto Smlouvou, po celou dobu účinnosti této Smlouvy.
Prodávající je povinen předložit Originál nebo Ověřenou kopii pojistné
Smlouvy dle této Smlouvy do 5 pracovních dnů Od obdržení písemné výzvy
Kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo
dojít k Zániku pojistného krytí, k Omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení
stanovené minimální Výše pojistného krytí V pojištění, nebo k jiným Změnám,
které by znamenaly Zhoršení podmínek oproti původnímu Stavu, je Prodávající
povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištěni bylo udrženo tak, jak je
požadováno v tomto ustanovení.
Smluvní Strany jsou si Vědomy toho, že v rámci plnění Závazků Z této
Smlouvy:

- Si mohou Vzájemně Vědomě nebo Opominutím poskytnout
informace, které budou považovány Za důvěrné. (dále jen
„důvěrné informace“),

- mohou jejich Zaměstnanci a osoby v obdobném postavení Získat
Vědomou činností druhe' strany nebo i jejím opominutím přístup k
důvěmým informacím druhé Strany.

5. Smluvní Strany se ZaVaZujı', Že Žádná Znich nezpřístupní třetí osobě důvěrné
informace, které při plnění této Smlouvy Získala Od druhé Smluvní Strany.



6.

9.

10.

11.

Za třetí Osoby podle OdSt. 5 tohoto článku Smlouvy se nepovažují:
- Zaměstnanci smluvních Stran a osoby V obdobném postavení,
- Orgány smluvních Stran a jejich členové,
- ve vztahu kdůvěmým informacím Kupujícího subdodavatelé

Prodávajícího,
Za předpokladu, že Se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění Spojeném
S plněním dle této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim Zpřístupněny výhradně Za
tímto účelem a Zpřístupnění důvěmých informací je V rozsahu nezbytně nutném
pro naplnění jeho účelu a Za Stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním
Stranám v této Smlouvě.
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě
textových souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana
povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím
vyznačením alespoň na titulní Stráncé nebo přední straně média. Absence
takovéhoto upozornění však nezpůsobuje Zánik povinnosti ochrany takto
poskytnutých informací.
Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se Za důvěrné nepovažují informace,
které:

- Se staly veřejně Známými, aniž by jejich zveřejněním došlo
k porušení Závazků přijímající Smluvní Strany či právních předpisů,

- měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před
uzavřením této Smlouvy, pokud takové informace nebyly
předmětem jiné, dříve mezi Smluvními Stranami uzavřené smlouvy
O ochraně informací,

- jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající Strana
dospěje nezávisle a je to Schopna doložit svými Záznamy nebo
důvěmými informacemi třetí strany,

- mají být Zpřístupněny, vyžaduje-li tO Zákon či jiný právní předpis
včetně práva EU nebo Závazné rozhodnutí oprávněného orgánu
veřejné moci,

- po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající Straně třetí Osoba, jež
není Omezena v takovém nakládání S informacemi.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti Smluvní Stranou Se považují též případy, kdy
tuto povinnost poruší kterákoliv Zosob uvedených vOdSt. 6 tohoto článku
Smlouvy, které daná smluvní Strana poskytla důvěrné informace druhé smluvní
Strany.

Ukončení účinnosti této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu Se nedotkne ustanovení
tohoto článku Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této
Smlouvy.

Prodávající je povinen doložit Oficiální potvrzení Zastoupení výrobce vČeské
republice o určení dodávaného Zboží pro český trh a koncového Zákazníka
Krajská Zdravotní, a.s., , že Zboží je Originální, nové, neroZbalené, pocházíZ Oficiálního českého distribučního kanálu výrobce.



VIII.

IX.

12. Prodávající dodá Zboží Se Zárukou Výrobce, Zboží, které je podporováno
Výrobcem v rámci jeho programu podpory a Servisu.

SANKCE

1. Pro případ prodlení Kupujícího se Zaplacením faktury je Prodávající oprávněn
požadovat po Kupujícím Zaplacení úroku Z prodlení Ve výši 0,005 % Z dlužné
částky Za každý Započatý den prodlení.
Smluvní Strany se dále dohodly, že V případě prodlení Prodávajícího
S dodáním Zboží nebo jeho předáním vzniká Kupujícímu nárok na Smluvní
pokutu Ve výši 0,01 % Z celkové kupní ceny bez DPH Za každý i Započatý den
prodlení.

Sankce i náhrada Způsobené Škody jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury nahrazující VýZVu kZaplacení smluvní Straně, která je
povinná příslušnou Sankci nebo náhradu škody Zaplatit.
Pokud by Prodávající jakoukoliv část plnění prováděl prostřednictvím
Subdodavatele, odpovídá Prodávající za plnění a úkony Subdodavatele Stejným
Způsobem a ve Stejném rozsahu, jakoby plnění poskytoval a úkony činil Sám
Prodávající.

Není-li dále Stanoveno jinak, Zaplacení jakékoliv sjednané Smluvní pokuty
nezbavuje povinnou Smluvní Stranu povinnosti Splnit své Závazky a rovněž jí
nezbavuje povinnosti uhradit náhradu škody vzniklé V Souvislosti s porušením
jejího Závazku V plné Výši.

VLASTNICKÉ PRÁVO A PRÁVO UŽITÍ
1. V případě, Že funkční součástí Zboží je software ve Smyslu § 2 autorského

Zákona (dále jen „autorské dílo“), Získává Kupující dnem předání k
autorskému dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem Oprávnění jej užít
(dále jen „licence“) Za podmínek Stanovených V této Smlouvě. Pro Vyloučení
pochybností Strany prohlašují, že odměna Za poskytnutí licence je
Zahrnuta v kupní ceně Zboží. Uvedené nemá Vliv na povinnost Prodávajícího
uvést na daňovém dokladu (faktuře) údaje O licencích na užívání software.
Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k Software třetí Strana, jsou
podmínky užívání software upraveny V licenčním ujednání, které je nedílnou
součástí licence.

Je-li vykonavatelem majetkových autorských práv k Software Prodávající, pak
licence

- je poskytována jako nevýhradní, umožňující užití autorského díla
jakýmkoliv Známým Způsobem, v množstevním a územním
rozsahu nezbytném ke Splnění účelu te'tO Smlouvy a S časovým
rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových autorských
práv k autorskému dílu,



XI.

XII.

SOUČINNOST A vZÁJEMNÁ KOMUNIKACE
Smluvní Strany Se Zavazují Vzájemně Spolupracovat a poskytovat Si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění Svých Závazků. Smluvní Strany jsou povinny informovat
druhou Smluvní stranu o veškerých Skutečnostech, ktere' jsou nebo mohou být důležité
pro řádné plnění této Smlouvy.

oSTATNÍ USTANOVENÍ
1. Prodávající Se zavazuje po celou dobu obchodní Spolupráce dodržovat platné

právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu s platným právním řádem
Prodávající tímto uděluje Souhlas Se Zveřejněním této kupní smlouvy v Souladu
s povinnostmi kupujícího, jakožto Subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím a Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání
veřejných Zakázkách a Zákona č. 340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv
(Zákon o registru Smluv).
Prodávající se Zavazuje Zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních,
jejichž Zveřejnění by ohrozilo Zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení
plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.
Tato Smlouva bude v úplném Znění uveřejněna postupem dle Zák. č. 340/2015
Sb. Smluvní Strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru Smluv provede
Kupující.

Prodávající Se Zavazuje neZpříStupnit údaje o dodávkách poskytovaných
kupujícímu prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost
nevyplývá Ze Zákona nebo pravomocného rozhodnutí příslušného Soudního či
Správního Orgánu.
Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní Straně jakoukoliv
Změnu údajů uvedených v Záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez Zbytečného
odkladu poté, kdy Se o příslušné Změně dozví.

ÚČINNOST SMLOUVY
1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv. Ukončením

účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající Se nároků
Z odpovědnosti Za škodu a nároků Ze Smluvních pokut, ustanovení o ochraně
informací ani další ustanovení a nároky, Z jejichž povahy vyplývá, že mají
trvat i po Zániku účinnosti této Smlouvy.
Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit Zejména v případě podstatne'ho
porušení Smluvní nebo zákonné povinnosti Prodávajícím.
Za podstatné porušení povinnosti dle předchozího odstavce Smlouvy Se
považuje Zejména:

- prodlení Prodávajícího Sdodáním Zboží či Spředáním Zboží po
dobu delší než 30 dnů oproti termínu plnění Stanovenému ve
Smlouvě nebo na Základě této Smlouvy;



XIII.

- vyjde najevo, že Prodávající není Z jakéhokoliv důvodu neležícího
na Straně Kupujícího Schopen plnit dál SVé Závazky Z této Smlouvy.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení Kupujícího
S úhradou kupní ceny podle této Smlouvy po dobu delší než patnáct dnů poté,
co byl Prodávajícím k úhradě Splatné části kupní ceny písemně Vyzván
Prodávajícím, a dále v případě, že je Kupující v prodlení S poskytováním
součinnosti nutné ke Splnění Závazků Prodávajícího dle této Smlouvy po dobu
delší, než 60 dní.

Učinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení
o odstoupení druhé Smluvní straně.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Není-li v této smlouvě Výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná

V písemné formě Si Smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé
Smluvní Strany, datovými Zprávami Ve Smyslu Zákona č. 300/2008 Sb., o
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či
prostřednictvím provozovatele poštovních Služeb ve smyslu zákona č. 29/2000
Sb., o poštovních Službách na adresu uvedenou v Záhlaví této Smlouvy,
případně na jinou adresu písemně Sdělenou příslušnou Smluvní Stranou. Je-li
písemnost doručována do datové Schránky, považuje Se Za doručenou
okamžikem, kdy Se adresát do datové Schránky přihlásí. Pokud Se adresát do
datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do
datové Schránky dodána, považuje Se posledním dnem této lhůty písemnost za
doručenou.

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.
Je-li nebo Stane-li Se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné,
nedotýká Se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která Zůstávají platná a
účinná. Smluvní strany Se vtomto případě zavazují dohodou nahradit
ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

Smluvní Strany Se Zavazují řešit veškeré případné Spory Smímou cestou.
Budou-li taková jednání neúspěšná, případné Spory mezi smluvními stranami
jsou oprávněny rozhodnout obecné Soudy České republiky. Příslušnost
rozhodčích soudů je Vyloučena.
Pro případ, žeo prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem DPH, V souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o
DPH, Smluvní Strany Sjednávají, že Za splnění závazku kupujícího uhradit
Sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku Ve výši daně na
účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou
prodávajícímu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.



lO.

ll.

12.

Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá Smluvní Strana obdrží po jednom Vyhotovení.
Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě
dohody obou Smluvních Stran a jsou platné pouze vpísemne' podobě formou
číslovaných dodatků.
Smluvní Strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich
prave' a Svobodné vůle, nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což
Stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.
Veškerá práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy přecházejí, pokud to

povaha těchto práv apovinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních
Stran.

Všechna Ostatní prohlášení Stran, (at` už učiněná Výslovně, nebo vyplývající Z
této Smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy. Aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen
tím, Že bude doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli
Strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné Obchodní
formuláře Obsahující či doplňující Obchodní podmínky Vte'to smlouvě nebo
jsoucí Vrozporu Se Stávajícími obchodními podmínkami Obsaženými vtéto
Smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané Smluvními Stranami. Vzdání Se
jakéhokoli práva ze Smlouvy Se vztahuje pouze k okolnostem, pro ktere' bylo
vzdání Se určeno.
Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, Že s jejím obsahem

souhlasí a na důkaz toho k ní připojuji Svoje podpisy.

Příloha č. l cenová nabídka prodávajícího

1 5 -ŰŽ- llřl
v Ústi nad Labem dne v Brne dne 11. 2. 2019

.
Ing. Petr Fiala Simona Nečasová
generální ředitel předseda představenstva



mv.
omN

men
„nš

vam
mNfl

.vš
wmfl

eflw

-

Eošuu
`

š
Ě

švs.
Bäflvz

BS
3-2-2

„x
N

QR
„x

„k
nä

„š
„x

ønN
„Š

„x
.Š

n~
E

HS-
Q

n
nn

-m8
m

m
äèän.

vx
Ěê

EBU
.m

w
šăˇ

nwë
Ě:

ø
øN

:Ě
:na

:à
n

59:8
:à

„2
...9:3

:i
u.

2
„zvu

„x
„38

šnflz
z..

555.3
„52.00

fl.w
ano-Em

49




